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WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

dot. zamowienia publicznego pn. Budowa budynku socjalnego w Niewierzu

Stosownie do art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r . Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm.), zwanej ustawg Pzp, Zamawiajacy odpowiada na zapytania
Wykonawcy:

Pytanie: ,Czy przetarg obejmuje wyposazenie lokali w m.in. meble, sprzet AGD, inne urzgdzenia?
Jezeli tak to prosze o przestanie specyfikacji wyposazenia.”
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wyposazenia lokali w m.in. meble, sprzet AGD, inne

urzadzenia.

Pytanie: ,Prosze o wskazanie wykonczenia przewoddw wentylacyjnych ponad powierzchnig
dachu.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, iZ2 wykonczenie przewodow wentylacyjnych okresla,
dotaczony do wyjasnien, ,,Opis standardu wykonczenia budynku socjalnego w Niewierzu”.

Pytanie: ,Prosze o udostepnienie projektu balustrad zewnetrznych, galerii oraz schodowych, w tym
balustrad wypetnionych poliweglanem litym na konstrukcji stalowej, gdyz bark wytycznych
wykonawczych w udostepnionym projekcie.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, iz wykoniczenie balustrad zewnetrznych i w/w elementéw
okresla, dotaczony do wyjasnien, ,Opis standardu wykonczenia budynku socjalnego
w Niewierzu” i poprawiony przedmiar.

Pytanie: ,Prosze o wskazanie z jakiego materiatu majg by¢ wykonane parapety wewnetrzne
i zewnetrzne.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wskazuje, iz materiat parapetow wewnetrznych i zewnetrznych okresla,
dotagczony do wyjasnien, ,Opis standardu wykonczenia budynku socjalnego w Niewierzu”
i poprawiony przedmiar.

Pytanie: ,Prosze o wskazanie z jakiego materiatu majg by¢ wykonczone okfadziny schoddéw.”
OdpowiedZ: Zamawiajgcy wskazuje, iz materiat oktadziny schodow okresla, dotaczony do

wyjasnienn, ,Opis standardu  wykoniczenia budynku socjalnego w  Niewierzu”
i poprawiony przedmiar.

Pytanie: ,Prosze o wskazanie z czego ma by¢ wykonany pas gzymsu w poziomie dachu po obwodzie

budynku i w jaki sposéb ma by¢ kotwiony do budynku”
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Odpowiedi: Zamawiajacy wskazuje, iz sposéb wykonania pasu gzymsu i w/w okresla, dotaczony
do wyjasnien, ,,Opis standardu wykoticzenia budynku socjalnego w Niewierzu”

Pytanie: , Prosze o informacje czy przewidziana jest podbitka nad galerig pierwszego pietra, a jezeli
tak to z jakiego materiafu nalezy ja wykonac?”

Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, iz sposob wykoriczenia podbitki okresla, dotaczony do
wyjasnien, ,,Opis standardu wykonczenia budynku socjalnego w Niewierzu”

Pytanie: ,Czy przetarg obejmuje wykonanie ogrodzenia terenu?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje ogrodzenia terenu.

Pytanie: , W projekcie zagospodarowania terenu przewidziane sg trzy zbiorniki do likwidacji. Prosze
o wskazanie ich wielkosci?”

Odpowiedz: Zbiorniki majg s$rednice od 4 do okoto 6 metréw. Zamawiajacy nie posiada
dokumentacji technicznej zbiornikéw, dlatego przed sporzadzeniem oferty zaleca sig
przeprowadzeni wizji lokalnej zbiornikow.

Pytanie: , Czy projekt przewiduje wykonanie opaski wokét budynku?”
Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, iz wykonanie opaski uwzglednia dofaczony do wyjasnien,
,Opis standardu wykonczenia budynku socjalnego w Niewierzu”

Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Przepraszamy za powstate utrudnienia przy opracowywaniu oferty.

Qtrzymujg :
1. Wyjasnienia umieszcza sie na stronie
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2. A/a



